REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/14/2023

ESTADO No. 060

Radicacién

76001311001220170034100

76001311001220180050300

76001311001220210023700

76001311001220220007000

76001311001220220047500

76001311001220220049100

76001311001220220051900

76001311001220230006700

76001311001220230008900

76001311001220230010600

76001311001220230010800

76001311001220230011800
76001311001220230012400

Clase de Proceso

Liquidacion
Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Jurisdiccion
Voluntaria

Peticiones

Peticiones

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Demandante

NELSY RIVAS LOZADA

JANETH DEL PILAR ROBLES

DIANA MARCELA ESCOBAR
VILLAREAL

BETTY LOPEZ ROSERO

VERONICA MUNOZ
VILLEGAS

MONICA ESLANDIA
GUTIERREZ GARCIA

MARTIN VASQUEZ RONDON

EFRAIN CAICEDO GARCIA

EVELYN DAYANA ANACONA
RODRIGUEZ

JORGE ENRIQUE AGUDELO
ALVEAR

MARTHA CECILIA MUNOZ
RAMIREZ

JAMES BALANTA GARCIA

LEO MARY MINA DIAZ

Demandado

Causante: DAGOBERTO
CARABALI PENA

EDGAR ARTURO ORTIZ
ORTIZ

VICTOR ALFONSO SUAREZ
CORTES

HEREDEROS
DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
CARLOS JULIO MACIAS
CUELLAR

EDUAR JACINTO
MONTENEGRO OBANDO

NICASIO RODRIGUEZ
RIVERA

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

NANCY DEL SOCORRO RIOS
NEIRA

FANNY GUZMAN DE MUNOZ

EUGENIA CHARRUPI CHUI

EISER MOLINA SANDOVAL

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. (1) AUTOORDENA CONTINUAR
TRAMITE Y REQUIERE. Ver estados web

Auto termina proceso por Pago OBS. Ver estado web

(©)

Auto aprueba liquidacion OBS. Actualiza y apryeba
liquidacion credito. Ver estado web (3)

Auto de Tramite OBS. (2) auto corre traslado (revisar
estados web)

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA AGREGAR
NOTIFICACION 291 Y REQUIERE PROCEDER
NOTIFICACION 292 CGP. Ver estados web

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2) revisar
estados web

Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto de Tramite OBS. Ver estado web (3)

Auto que Ordena remover el Auxiliar de Justicia OBS.
Ver estado web (3)

Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Fecha
Registro

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

Folio

Cuaderno



76001311001220230012500 | verbal sumario I(‘BI)EAIR\/(IZLILIANA GARCES égixlsAE'\lDER TAMAYO Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6). 13/04/2023

NUmero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/14/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



