### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:04/14/2023

## ESTADO No. 060

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170034100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	NELSY RIVAS LOZADA	Causante: DAGOBERTO CARABALI PEÑA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTOORDENA CONTINUAR TRAMITE Y REQUIERE. Ver estados web	13/04/2023		
76001311001220180050300	Ejecutivo	JANETH DEL PILAR ROBLES	EDGAR ARTURO ORTIZ ORTIZ	Auto termina proceso por Pago OBS. Ver estado web (3)	13/04/2023		
76001311001220210023700	Ejecutivo	DIANA MARCELA ESCOBAR VILLAREAL	VICTOR ALFONSO SUAREZ CORTES	Auto aprueba liquidación OBS. Actualiza y apryeba liquidacion credito. Ver estado web (3)	13/04/2023		
76001311001220220007000	Verbal	BETTY LOPEZ ROSERO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. CARLOS JULIO MACIAS CUELLAR	Auto de Trámite OBS. (2) auto corre traslado (revisar estados web)	13/04/2023		
76001311001220220047500	Verbal	VERONICA MUÑOZ VILLEGAS	EDUAR JACINTO MONTENEGRO OBANDO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA AGREGAR NOTIFICACION 291 Y REQUIERE PROCEDER NOTIFICACION 292 CGP. Ver estados web	13/04/2023		
76001311001220220049100	Verbal Sumario	MONICA ESLANDIA GUTIERREZ GARCIA	NICASIO RODRIGUEZ RIVERA	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2) revisar estados web	13/04/2023		
76001311001220220051900	Jurisdicción Voluntaria	MARTIN VASQUEZ RONDON	SIN DEMANDADO	Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web	13/04/2023		
76001311001220230006700	Peticiones	EFRAIN CAICEDO GARCIA	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. Ver estado web (3)	13/04/2023		
76001311001220230008900	Peticiones	EVELYN DAYANA ANACONA RODRIGUEZ	SIN DEMANDADO	Auto que Ordena remover el Auxiliar de Justicia OBS. Ver estado web (3)	13/04/2023		
76001311001220230010600	Verbal	JORGE ENRIQUE AGUDELO ALVEAR	NANCY DEL SOCORRO RIOS NEIRA	Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).	13/04/2023		
76001311001220230010800	Verbal	MARTHA CECILIA MUÑOZ RAMIREZ	FANNY GUZMAN DE MUÑOZ	Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web	13/04/2023		
76001311001220230011800	Verbal	JAMES BALANTA GARCÍA	EUGENIA CHARRUPI CHUI	Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web	13/04/2023		
76001311001220230012400	Verbal	LEO MARY MINA DIAZ	EISER MOLINA SANDOVAL	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	13/04/2023		

76001311001220230012500	Verbal Sumario	LEIDY LILIANA GARCES GALVIZ	ALEXANDER TAMAYO CONDE	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	13/04/2023		
-------------------------	----------------	--------------------------------	---------------------------	---	------------	--	--

Número de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/14/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

#### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario